
 

Uchwała Nr  XIV / 94 / 07 
 

Rady Gminy Męcinka  
z dnia 20 grudnia 2007r.   

 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy rady gminy na 2008 rok.  
 
 

Na podstawie § 25 ust 3 statutu Gminy Męcinka (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2003 r. Nr 108, poz. 2024) Rada Gminy Męcinka   uchwala, co następuje  : 
 
 

§ 1.  
 
 
Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Męcinka na 2008 rok, stanowiący załącznik do 
uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


